

CONSELHO MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA SOCIAL – LAGOA SANTA

TERMO DE POSSE

Aos 14 (quartoze) dias do mês de junho do ano de 2022, terça-feira, às 18h30 em primeira convocação, e às 19h00 em segunda convocação, no Auditório do COLÉGIO M2, localizado à Rua R. Ver. Ildeu Viana Matos, 273 - Lagoa Santa, reunidos em Plenária Ordinária, os Conselheiros e Colaboradores do Conselho Municipal de Segurança Publica e Defesa Social de Lagoa Santa - COMSEP-LS, em cumprimento aos disposto no Artigo 4º - Parágrafo Único da Lei Municipal 2.521/2005, de forma democrática e por votação/cédula em uma, recomporam por unanimidade a DIRETORIA EXECUTIVA DO COMSEP-LS - MANDATO 2022/2026, que será composta pelo PRESIDENTE, VICE-PRESIDENTE e TESOUREIRO.

PRESIDENTE: Xisto Moreira, brasileiro, casado, aposentado, portador da identidade nº 165515 COMAER, CPF nº 070.191.067-49, residente e domiciliado a Rua Independência nº 73, Bairro Várzea, Lagoa Santa/MG; **VICE-PRESIDENTE:** Vicente de Paulo Pereira, brasileiro, casado, portador da identidade nº M-3260481 SPMG, CPF nº 633.949.876-00, residente e domiciliado à Avenida João Daher, nº 77 apto nº202, Bairro Centro, Lagoa Santa/MG; **TESOUREIRO:** Sandro Heleno dos Anjos Corrêa, brasileiro, casado, portador da identidade nº M-5.375.308 SSPMG, CPF nº 541.233.216-15, residente e domiciliado a Rua Ana da Costa Viana, nº 291 – Bairro Jardim Imperial, Lagoa Santa/MG.

Tomando posse imediatamente, o <u>PRESIDENTE</u> do COMSEP-LS, **Sr. XISTO** MOREIRA, o <u>VICE-PRESIDENTE</u>, **Sr. VICENTE DE PAULO PEREIRA**, e o <u>TESOUREIRO</u>, **Sr. SANDRO HELENO DOS ANJOS CORRÊA**, pelo Sr. Ten. Cel PM. Fernando Alexandre de Souza, Cmt. da 8ª Cia. Independente de Polícia Militar de Minas Gerais, e por Dr. Flávio Rabello Teymeny, Delegado de Polícia Civil da Comarca de Lagoa Santa. Dado e passado nesta cidade de Lagoa Santa-MG, aos 14 dias do mês de junho de 2022, onde assinam o presente termo.

OCIH homo

XISTO MOREIRA PRESIDENTE MCENTE PAULO PEREIRA

VICE-PRESIDENTE

SANDRO HELENO A. CORRÊA

TESOUREIRO

Conselho Municipal de Segurança Pública e Defesa Social Rua Santos Dumont, nº 55 — Bairro Várzea Lagoa Santa/MG - Tel.: (31)3688-1476 E-mail: comsep.ls@gmail.com — vww.lagoasanta.mg.gov.br 1